台州市环境保护局公开招聘编制外合同工的公告
现因工作需要，经研究，决定面向社会公开招聘编制外合同工3名。现将有关事项通告如下：

一、报考人员基本条件

       1、思想政治素质好，事业心、责任心强，作风正派，廉洁奉公，遵纪守法；
       2、环境保护及相关专业；
3、户籍（或生源地）台州。落户时间应在现场报名日之前，以公安机关办理落户手续为准；
4、全日制本科以上学历，年龄在30周岁以下（1981年2月20日以后出生），身体健康。
二、报名时间：2011年 2月21日至 2月28日

三、报名地点：台州市白云山南路108号，台州市环境保护局大楼615室或613室。联系电话：0576-88511195    0576-88581175

四、报名办法：有意愿者，凭本人户口簿、身份证、学历学位证书等相关材料原件及复印件一份到指定地点报名，报名时交1寸免冠照片2张。

五、考试形式和录取办法视具体情况另定
六、待遇

试用期3个月，试用期满合格后由劳务派遣公司与其签订聘用合同，并缴纳养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险。
                                                     台州市环境保护局

                                                      2011年2月21日
请查询：    台州市环境保护局：http://www.tzepb.gov.cn/
            台州中心人才网：http://www.jjrencai.com/
2011年台州市环境保护局

公开招聘编制外合同工报名表
                                   编号：
	姓   名

	性  别

	出生日期

	照片粘贴处

	民   族

	参加工 作时间

	政治面貌

	学   历

	学  位

	毕业时间

	籍   贯

	户籍

所在地

	婚姻状况

	身 份 证
号  码

	健康状况

	照片粘贴处

	毕业院校 及专业

	特   长

	通讯地址

	手机号码

或联系电话

	个  人  简  历

	家

庭

主

要

成

员

	身  份  证  粘  贴  处